
 
 

UCHWAŁA NR VIII/54/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465) w związku z art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023. poz. 70 ze zm.), art. 6b, 6c ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1176) i art. 6 ust.8 oraz art. 6a ustawy z dnia 
30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 888 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Tarczyn, zarządza się pobór w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od 
nieruchomości, podatku leśnego oraz podatków ustalanych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego od 
osób fizycznych. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów: 

1) Pana Daniela Witkowskiego na terenie sołectwa Borowiec; 

2) Panią Wioletę Wójcik-Cabałę na terenie sołectwa Bystrzanów; 

3) Panią Małgorzatę Kwiatkowską na terenie sołectwa Gąski; 

4) Panią Anetę Książek na terenie sołectwa Gładków; 

5) Pana Marcina Szyszkę na terenie sołectwa Grzędy; 

6) Pana Romana Reszkę na terenie sołectwa Janówek; 

7) Pana Artura Łoszewskiego na terenie sołectwa Jeziorzany; 

8) Panią Edytę Płużyczkę na terenie sołectwa Jeżewice; 

9) Pana Andrzeja Olczaka na terenie sołectwa Józefowice; 

10) Panią Wirginię Roksanę Kotańską na terenie sołectwa Kawęczyn; 

11) Panią Agnieszkę Piegat - Parchan na terenie sołectwa Kolonia Prace Duże; 

12) Panią Agnieszkę Maciejak na terenie sołectwa Kolonia Wola Przypkowska; 

13) Panią Aleksandrę Mikus na terenie sołectwa Komorniki; 

14) Pana Piotra Stępnia na terenie sołectwa Kopana; 

15) Panią Martę Książek na terenie sołectwa Kotorydz; 

16) Panią Annę Ciesielską na terenie sołectwa Księżak; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 10171



17) Panią Marzenę Woźnicką na terenie sołectwa Korzeniówka, Marylka; 

18) Pana Jarosława Lignickiego  na terenie sołectwa Many; 

19) Panią Joannę Lenart na terenie sołectwa Marianka; 

20) Pana Damiana Parol na terenie sołectwa Nosy; 

21) Panią Olgę Niewdana na terenie sołectwa Pawłowice; 

22) Panią Wioletę Kudlak na terenie sołectwa Prace Duże; 

23) Panią Donatę Brycińską na terenie sołectwa Prace Małe; 

24) Pana  Macieja Sówkę na terenie sołectwa Przypki; 

25) Pana Tomasza Harasimowicza na terenie sołectwa Racibory; 

26) Pana Alfreda Surowieckiego na terenie sołectwa Rembertów; 

27) Pana Mariusza Ryjaka na terenie sołectwa Ruda; 

28) Panią Justynę Wiśniewską na terenie sołectwa Stefanówka; 

29) Pana Cezarego Więckowskiego na terenie sołectwa Suchodół; 

30) Panią Agnieszkę Kosieradzką na terenie sołectwa Suchostruga; 

31) Panią Iwonę Mendel na terenie sołectwa Świętochów; 

32) Pana Grzegorza Augustynowicza na terenie sołectwa Werdun; 

33) Panią Sylwię Grochowską na terenie sołectwa Wola Przypkowska; 

34) Pana Dariusza Witeckiego na terenie sołectwa Wólka Jeżewska; 

35) Pana Grzegorza Klimkowskiego na terenie sołectwa Wylezin; 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 10% pobranego podatku w roku podatkowym. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Tarczynie Nr XXIII /169/20 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 
26 marca 2020r. w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. U. Woj. Maz. z 2020 r. poz.4288) zmieniona uchwałą Nr LI/338/22 
Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 23 lutego 2022 roku ( Dz.U.Woj.Maz. z 2022r.poz.2138). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10171


	UCHWAŁA NR VIII/54/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2
	pkt 24 w § 2
	pkt 25 w § 2
	pkt 26 w § 2
	pkt 27 w § 2
	pkt 28 w § 2
	pkt 29 w § 2
	pkt 30 w § 2
	pkt 31 w § 2
	pkt 32 w § 2
	pkt 33 w § 2
	pkt 34 w § 2
	pkt 35 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-24T11:45:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




